D.D. Richardi I.C.

ad tit. de acquæxenda  
bæxeditatæ ~

LATRAVIRE

ED.

CLARA

# D. Picard

## Aditulum de ad qui renda Særedi tate. Auspicamus

iterum de adquiunda vel amicenda sa  
uditate tractatioq. qua, tunc & quatuor ab  
hinc annis suorum fructu ut qd pno  
rib. executis nostis. His accedat cuius locu  
senta magis methodo narrabimus vni  
versaq. tis ampliæ Rubiorum explicatio  
nii gijro distinctis capitib. et audenter.

Eccœ piumus

De Rei argum. ex Suius ad  
superioris continet. Ordinari  
ficio. l. 13. in pno. l. 17 l. 18  
l. 21. g. 2. Suius II. caput. 3.

Pertinet Sacra tractatio ad ea iuri partis  
que deus p. uniuersitate adquirit.  
e. nam cuj omne ius hoc cibili Romanorum  
quo utimur qd interpretamus s. ad personas per  
tineat s. ad u. s. ad actiones. s. fin. instituta  
diuinare ut deus. inspectio cooptineat ut  
quibus modis nobis adfuncti cognoscamus e. sa  
fringulari iuri nobis obenient late Julianianus  
lib. 2. inst. ext. 2. deus diuinior Donatus

lib. 3. ca. c. i. vel universalis, & inter eos modos  
q[ui] per universitate[m] quadruplicantur, quos ex e[st]e[n]do de  
testamentis lib. 2. init[us] codex Justinianus fugit,  
& enumerat Bonetus lib. 6. c. i. Cetera contan-  
tibus lib. 1. disputationes c. 12. ii n[on] p[re]cipuum  
qui ex hereditatis adquisitio[n]e resultat. 5. fin.  
init[us] p[er] qua personas multas s. attributione ext[er]no  
ff. testamentorum expositi quibus diueto testam[en]to  
Principio & hereditas notis defuit, q[uod] duabus  
ubi omnis hereditatis adquisitio resultat Primum ut  
delata sit hereditas, sine quo nulla pot[est] adquiri  
s. l[et]t. d. s. narratori. 9. c. decim delib[er]andi  
s. is, qui servis. 23. imp[er]io. s. nec is. 17. ff. 6.  
quoniam id est usurpat delata Ubi acutius vbo  
delata que Bart. ibide laudat id est Bart in 1.  
genit n. d. 1. codex quo est usup[er]iet. tx. in. l[et]t.  
26. v[er]o in 1. qui hereditas. 19. infra codex Dong  
lib. 7. c. 3. alterius, ut delata a nobis resup[er]iet  
sit imposta iniustis, siue sit resup[er]ia a belensis b[us]  
Pendet emi ius adeundi ex dilatio[n]e. s. delata. 15.  
ff. de urbore signif. sed ex soladiatio[n]e non adquiri  
natur, defuit ignoranti et iniusto: sed non adquiritur  
nisi volenti. s. nec emere. 16? c. decim delib[er]andi  
di Suractio igit[ur] id est adiutor neusi. e. in  
ducentestus m. s. ci. qui. 13. ff. desditio[bus] inde  
recti traditus ad mortu[m]. lib. 7. c. 33. coruallio  
incuius

incius nolis Litera A. Antonio. fabro. Lib. 20  
 conjecturay. c. 2<sup>o</sup>. Societas quoniaz cu  
 hereditas adeunte obliuat creditoriis Et  
 legatarii exquiri stractu. S. Gares inst. de  
 obligationibz que ex quan stractu et quicmet  
 obligatus. e. liberari postea ex sua volunt.  
 n possit nisi sentientibz omnibus, quorum  
 interest effectu. e. ut n sibi volent, ergo ac  
 rsuperet, hereditate adquirat, ut recte aliud  
 agens videt Ant. F. lib. 19 nicturay c. 1.  
 oportune q' nunc subiecta de adquiri heredi  
 tat. Hacratio quo totus Grec. impicit e  
 in Justiniano. C. de rei deliberandi Et c. 2  
 lib. 6. p. 6. Sacq. q. resupho delatae her  
 editates q' eius adquisitionez p' fuit ideo factuz  
 tu. e. ut que resupho hereditas, ea s. ipso  
 facto dicta adquiri, quatinus demum prie  
 adquirata. I. rigui. 21. S. 2. S. tt. l. naut. g.  
 C. de resupienda hereditate. Et sic re vera  
 n. e. adquisicio sine dilatio dicti resupho  
 Vtineq; acceptio adquisicio veinubz corpora  
 libri sine traditibz. I. traditionibz. 20. Et departu  
 que Grec. Hi ad superioris itinatio adonelo  
 lib. 6. c. 3. lib. 7. c. 1. immuata n mult  
 discupat ab ea que agta ma. R. pponita  
 a cuius in paratilitis defendit tunc Puelo  
 a Duamont ad nosq; lib. c. 1. post antiquioris

intervox n̄ magna deaudire, c.  
Verū cū delatio Seduditatis  
Ex diffractis volunt. potest.  
met Potestas duos s̄. s̄. exduo deus tabulisi  
et eis v̄bus v̄li Patri familiis uiuā se  
gasset ita ius esto. l. v̄. s̄. 120. ff de v̄boris sig.  
Exornaū in p̄io inst. quib⁹ n̄. l. p̄. min⁹  
legi. q̄. ff de v̄. et legitimi. C. eodez et  
l. de legitimi Scudat⁹. Ō inst. de Scudat⁹  
qu⁹ ab intestato ubi copie. et Scudat⁹  
alia testamento alia legitima. l. in pluri⁹  
q̄. f̄. eodez legi lege veniu. t. 30. ff de v̄boris  
eq. et pertinere ad nos dicati ex testamento ab  
intestatu. l. 1. & l. 3. ff. de p̄ticio. Scudat⁹  
ni sermo Suni p̄tendit et debuit. ipse  
tm. in m̄. ad institutionis remunerat⁹  
in ordinate Pandectas libri a Tribonia  
no digerit ad notandum Vide qu⁹ scubi  
mul in intio. lib. 3. et in extio. H. de  
actionibus.

Finis capituli.  
p̄mis.

110

Adquisitio Sæcedita D. Picardia  
It q[uo]d modis fiat et  
interpretat legis. I. f. 6.  
In principio l. 9. l. 13. s. fin. l. 20  
l. 29. s. 4. v. 5. l. 67.  
l. 66. s. fin. l. 68. s. 11.

Caput. I.

Recte tribonianus Sane deadquir. Sa-  
udet. narratioq[ue] ad quirendi abo scrip-  
nit. i[n]iz generale, et quod omnes

ad regnem nunc intundunt ut  
fuerint certe etiam ea secundum  
et recte tam si dicitur ex officio  
ad regnum ad regnum quod dicitur ab  
christo p. 13. p. deponit. secundu  
m p. p. tam p. dicitur q. dicitur reg  
im. in mea missione conseruari  
parvissim p. eam p. libri i. testimoni  
deponit ad regnum. Unde que scilicet  
p. dicitur secundum lib. p. Concedatur illis  
adsumere.

Primo capituli

# De Sece ditatis definitio.

U Bartoli n. t. in Sac  
 Ra. v. l. 37. v. l. 93. l.  
v. l. 9. 5. ll. c. g.

Oportune querit Sic Bartulus. n. i. quid sit  
scuditar aqua aquirunda vel amictenda.  
 tanlate. 13. tractatit. 5. ll. Quaz u[er] copiam  
 adeo distribuit in Ra. ex. n. i. 3. in t. de Se  
 uidiis instituendis, ut plurius opus n[on] esset,  
 ea, ut in memoriis uocis sic auip[er]e, heredi  
tar. e. successio in bniuersu[er]z ius quo d defunctu  
sabuiit tpo[er] mortis, l. n. s. l. 29. ff. debitis  
sig. l. scuditar. 63. ff. deugulic iuriis l. q. in  
proff debonoy possessionibus, sane q[ui] uis l.  
 Bartulus d. n. t. Oportet eis alij trahent  
 ubi ruecio: sita. In. plane. Cr sincere acci-  
 p[er]ubelis, inteniente n[on] ad ius decandi q[uod] sicut

Piccardo.

Sensus antiquus adiebat, ni ad ipsas Scuditatem  
iuris aditam, sed ad eandem, Savita relatio ad,  
Epi. post mortem testatoris, & ante additionem illi.  
riduendam. Quotempore Iuris usus Scudita-  
rius eam decimus. I. i. 5. i. ff. si is, q. testat.  
liber. illi. iuris suum. I. Liber Somo. 13. 5. si  
scibus ff. ad. 5. Aquilia. I. sante 19 ff. De  
interrogationibus I. ni minus. 32. 5. fin.  
ff. absconditis instituuntur alii ex parte Scuditatem  
inclusam proportionem intellectus abstractam ab  
eis ipsis Scuditarij: ni aliter quia Universitas  
Ciuitatis diuum separata ex cibis persona  
quanda sit feta, & menditaria in qua om-  
nes uerbis prouocant. quo respicit. 12. qui sine  
interpretatione in. I. mortuus. 22. ff. defidem  
soni & I. ipsa. 40. ff. de uincipioribus nam Osi  
Veru sit monius personae interiecti oratione  
I. si ex q. penteone 15. in principio ff. de uincipio  
nibz & oportent personas stilinas ex eis ut procederent  
Uincipio. I. 2. illo 11. un. penes personam illa  
feta que dicitur Scuditas quales qualis posse  
non intendat. I. gout. 87. 5. 11. O. Uibilitatis  
causa reupta est. Exupta disputandis ratione  
ut illa qualis qualis personae fuit ad implendas  
Uincipationes adficiturupta: cujus vero Scuditas  
possessione